Venho pelo presente em resposta ao oficio n°

104/2010 desta Egrégia Casa de Leis, do Ilustre Vereador Darci Antonio

Andreassa, no processo administrativo n°7195/10, informar conforme

parecer do Secretário Municipal de Viação e Obras, anexo.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para externar

a Vossa Excelência e Dignos Pares meus protestos de estima e consideração.

Exmo. Sr.
SERGIO SCHMIDT
DD. Presidente da Cãmara de Vereadores de Campo Largo
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO· LARGO
ESTADO DO PARANÁ

INFORMAÇÃO
PROCESSO FOLHA

N° --:+ ~95 ho N° \

À
ADVOCACIAGERAL DO MUNÍCIPIO

Informamos que existe projeto em andamento para o recape da Rua
Osvaldo Cruz apenas entre a Rua Benedito Soares Pinto e Rua Generoso
Marques conforme informações da Comlar.

Porém, no momento não temos disponibilidade orçamentária para
atendermos tal solicitação, contudo, será avaliada disponibilidade
orçamentária na programação dos anos de 2010/2011.

//-

~

.//~
/J ~'.. Y~( /~i;;cÁ-'.~__

yr60R LUIZ OKRASKA
Secretário Municipal de Viação e Obras